Saatler

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Ders Kodu
MM 440
MM 464
MM 464
MM 433
MM 433
MM 433
MM 497
MM 433
MM 433
MM 497
MM 433
MM 403 E
MM 470
MM467
MM 467
MM 470
MM 491

Ders Adi

ILERI MUKAVEMETE GIRIS (4.sinif, 1.sube)

KAYNAK YONTEMLERI (SEG) (4.sinif, 1.sube)

KAYNAK YONTEMLERI (SEG) (4.sinif, 1.sube)

MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 2.sube)

MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

ELEKTRONIK CIHAZLARIN ISIL TASARIMI (SEG.) (4.sinif, 1.sube)
MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 2.sube)

MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

ELEKTRONIK CIHAZLARIN ISIL TASARIMI (SEG.) (4.sinif, 1.sube)
MEKANIK SISTEM TASARIMI (4.sinif, 2.sube)

KONTROL SISTEMLERI (4.sinif, 1.sube)

PRES KALIPLARI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

TALASLI IMALAT TEO. VE TAK.TEZG. (4.sinif, 1.sube)

TALASLI IMALAT TEO. VE TAK.TEZG. (4.sinif, 1.sube)

PRES KALIPLARI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

BUHAR KAZANLARI (4.sinif, 1.sube)

Ogretim Uyesi

Ogr.Gér.Dr. TUNG APATAY

Dog. Dr. Oguzhan YILMAZ

Dog. Dr. Oguzhan YILMAZ
Yrd.Dog.Dr. O.SELIM TURKBAS
Ogr.Goér.Dr. TUNG APATAY
Yrd.Dog.Dr. O.SELIM TURKBAS
Dog. Dr. ABUZER OZSUNAR
Ogr.Gor.Dr. TUNG APATAY
Yrd.Dog.Dr. 0.SELIM TURKBAS
Dog. Dr. ABUZER OZSUNAR
Ogr.Gér.Dr. TUNG APATAY

Dog. Dr. SINAN KILIGASLAN
Yrd.Dog.Dr. NIHAT GEMALMAYAN
Prof. Dr. RAHMI UNAL

Prof. Dr. RAHMI UNAL
Yrd.Dog.Dr. NIHAT GEMALMAYAN
Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL

Saatler

8:30-9:20

9:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Ders Kodu
MM 401
MM430
MM430
MM 401
MM430
MM 470
MM481
MM.489
SS425
SS425
MM.489
MM 485
SS425
MM 435
MM406
MM406
MM 485

Ders Adi

ISIL CEVRE MUHENDISLIGI (4.sinif, 1.sube)

MOTORLAR (4.sinif, 1.sube)

MOTORLAR (4.sinif, 1.sube)

ISIL CEVRE MUHENDISLIGI (4.sinif, 1.sube)

MOTORLAR (4.sinif, 1.sube)

PRES KALIPLARI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

GAZ DINAMIGI (4.sinif, 1.sube)

SOGUTMA TEKNiGI (SEC) (4.sinif, 1.sube)

SOSYAL SEG.DERS II (ISLETME BILIMINE GIRIS I) (4.sinif, 1.sube)
SOSYAL SEG.DERS II (ISLETME BILIMINE GIRIS I) (4.sinif, 1.sube)
SOGUTMA TEKNIGI (SEG) (4.sinif, 1.sube)

ENDUSTRIYEL HAVA KiRLILIGi KONTROLU (4.sinif, 1.sube)
SOSYAL SEC.DERS II (ISLETME BILIMINE GIRIS I) (4.sinif, 1.sube)
ISI DEGISTIRICISI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

HIDROLIK MAKINALAR (4.sinif, 1.sube)

HIDROLIK MAKINALAR (4.sinif, 1.sube)

ENDUSTRIYEL HAVA KIRLiLIGi KONTROLU (4.sinif, 1.sube)

Ogretim Uyesi

Ogr.Gér.Dr. TOLGA PIRASACI
Yrd.Dog.Dr. NUREDDIN DINLER
Yrd.Dog.Dr. NUREDDIN DINLER
Ogr.Gor.Dr. TOLGA PIRASACI
Yrd.Dog.Dr. NUREDDIN DINLER
Yrd.Dog.Dr. NIHAT GEMALMAYAN
Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN
Prof. Dr. ILHAMI HORUZ

Prof. Dr. NURETTIN PARILTI
Prof. Dr. NURETTIN PARILTI
Prof. Dr. ILHAMI HORUZ

Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL

Prof. Dr. NURETTIN PARILTI
Ars.Gor.Dr. MUSTAFA ZEKi YILMAZOGLU
Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN
Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN
Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL

Saatler
8:30-9:20
9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

Ders Kodu
MM478
MM478
MM478
MM 485
MM 497
MM494
MM467
MM 403 E
MM413
MM475
MM475
MM413
MM 403 E
MM413
MM475
MM 440
MM491
MM491
MM 440

Ders Adi

ENDUSTRIYEL HIDROLIK (4.sinif, 1.sube)

ENDUSTRIYEL HIDROLIK (4.sinif, 1.sube)

ENDUSTRIYEL HIDROLIK (4.sinif, 1.sube)

ENDUSTRIYEL HAVA KiRLiLIGi KONTROLU (4.sinif, 1.sube)
ELEKTRONIK CIHAZLARIN ISIL TASARIMI (SEC.) (4.sinif, 1.sube)
GAZ TURBINLERI (4.sinif, 1.sube)

TALASLI IMALAT TEO. VE TAK.TEZG. (4.sinif, 1.sube)
KONTROL SISTEMLERI (4.sinif, 1.sube)

SONLU ELEMANLAR ANALIZINE GIRIS (4.sinif, 1.sube)
SAYISAL AKISKANLAR DiNAMIGI (4.sinif, 1.5ube)

SAYISAL AKISKANLAR DiNAMIGI (4.sinif, 1.5ube)

SONLU ELEMANLAR ANALIZINE GIRIS (4.sinif, 1.sube)
KONTROL SISTEMLERI (4.sinif, 1.sube)

SONLU ELEMANLAR ANALIZINE GIRIS (4.sinif, 1.sube)
SAYISAL AKISKANLAR DINAMIGI (4.sinif, 1.sube)

ILERI MUKAVEMETE GIRIS (4.sinif, 1.sube)

BUHAR KAZANLARI (4.sinif, 1.sube)

BUHAR KAZANLARI (4.sinif, 1.sube)

ILERI MUKAVEMETE GIRIS (4.sinif, 1.sube)

Ogretim Uyesi

Prof. Dr. OMER KELES

Prof. Dr. OMER KELES

Prof. Dr. OMER KELES

Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL
Dog. Dr. ABUZER OZSUNAR
Ars.Gor.Dr. Salih KARAASLAN
Prof. Dr. RAHMI UNAL

Dog. Dr. SINAN KILICASLAN
Dog. Dr. EZGI GUNAY

Prof. Dr. SENOL BASKAYA
Prof. Dr. SENOL BASKAYA
Dog. Dr. EZGI GUNAY

Dog. Dr. SINAN KILICASLAN
Dog. Dr. EZGI GUNAY

Prof. Dr. SENOL BASKAYA
Ogr.Goér.Dr. TUNG APATAY
Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL
Dog. Dr. HUSEYIN TOPAL
Ogr.Goér.Dr. TUNG APATAY

Saatler
8:30-9:20
10:30-11:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

Ders Kodu
MM 401
MM 406
MM 435
MM 489
SS425
SS426
SS426
MM 494
SS425
MM 481
MM 435
MM481
SS425
MM494
SS426

Ders Adi

ISIL CEVRE MUHENDISLIGI (4.sinif, 1.5ube)

HIDROLIK MAKINALAR (4.sinif, 1.sube)

ISI DEGISTIRICISI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

SOGUTMA TEKNIGI (SEG) (4.sinif, 1.5ube)

SOSYAL SEC.DERS II (MIKRO IKTISAT 1) (4.sinif, 1.sube)
SOSYAL SEG.DERS III (ISL.BIL.GIRIS II) (4.sinif, 1.sube)
SOSYAL SEG.DERS III (ISL.BIL.GIRIS II) (4.sinif, 1.sube)
GAZ TURBINLERI (4.sinif, 1.sube)

SOSYAL SEG.DERS II (MIKRO IKTISAT I) (4.sinif, 1.sube)
GAZ DINAMIGI (4.sinif, 1.sube)

ISI DEGISTIRICISI TASARIMI (4.sinif, 1.sube)

GAZ DINAMIGI (4.sinif, 1.sube)

SOSYAL SEC.DERS II (MIKRO IKTISAT I) (4.sinif, 1.sube)
GAZ TURBINLERI (4.sinif, 1.sube)

SOSYAL SEG.DERS III (iSL.BIL.GIRIS II) (4.sinif, 1.sube)

Ogretim Uyesi

Ogr.Gor.Dr. TOLGA PIRASACI
Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN
Ars.GOr.Dr. MUSTAFA ZEKI YILMAZOGLU
Prof. Dr. ILHAMI HORUZ

Dog. Dr. FETULLAH AKIN

Prof. Dr. NURETTIN PARILTI

Prof. Dr. NURETTIN PARILTI

Ars.Gor.Dr. Salih KARAASLAN

Dog. Dr. FETULLAH AKIN

Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN
Ars.Gor.Dr. MUSTAFA ZEKI YILMAZOGLU
Yrd.Dog.Dr. IBRAHIM ATILGAN

Dog. Dr. FETULLAH AKIN

Ars.Gor.Dr. Salih KARAASLAN

Prof. Dr. NURETTIN PARILTI



1 =T M
Saatler Ders Kodu Ders Adi Ogretim Uyesi

9:30-10:20 MM 464 KAYNAK YONTEMLERI (SEC) (4.sinif, 1.sube)

13:30-14:20 MM 409 MAK. MUH. LAB. I (OD) (4.sinif, 1.sube)

14:30-15:20 MM 409 MAK. MUH. LAB. I (OD) (4.sinif, 1.sube)

Dog. Dr. Oguzhan YILMAZ
Yrd.Dog.Dr. TUNCAY KARACAY
Yrd.Dog.Dr. TUNCAY KARACAY



